
 

 

POSTANOWIENIE NR 530/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Konstantynów Łódzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Konstantynowie Łódzkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

530/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 117, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Natalia Bak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ozorków 

2. Weronika Oliwia Cybulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Radosław Krzysztof Fisiak, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Ewa Stefania Grzejszczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

5. Andrzej Jadczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

6. Krystian Karol Kolasiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Konstantynów 

Łódzki 

7. Tomasz Pawlaczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

8. Sebastian Superson, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

9. Piotr Ziąbka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Ścibiorka w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Jana Kilińskiego 75, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Beata Bednarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Anna Maria Bielińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Beata Agnieszka Kosmalska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantynów 

Łódzki 

4. Anna Monika Kowalik-Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Beata Macuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

6. Anna Wiesława Sasko, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

7. Konrad Superson, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

8. Dorota Tyszka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Ilona Małgorzata Ziębaczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Przemysław Stanisław Fisiak, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Barbara Kolasińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Joanna Maria Madaj, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Wiesława Młynarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

5. Magdalena Ogińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łódź 

6. Aleksandra Anna Relich, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Wojciech Dariusz Rosiński, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Konstantynów Łódzki 

8. Karolina Agnieszka Szczęch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Bożena Anna Wawrzyniak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

10. Mikołaj Jan Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konstantynów Łódzki 

11. Tomasz Paweł Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Sadowa 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Konrad Patryk Jabłoński, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Danuta Kędzierska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

3. Beata Agnieszka Klimerek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Sebastian Damian Korab, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Joanna Kupska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Krystyna Kuś, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Dominika Ewa Musiał, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

8. Dorota Maria Staniek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

9. Dariusz Marek Stelmasiak, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

10. Paweł Wasilewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

11. Mirosława Ziaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim, ul. 

Łódzka 28, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Magdalena Biesiacka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Bartosz Aleksander Jach, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Edyta Krawczyk, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Monika Marta Pawlak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Małgorzata Zofia Rusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Ewa Teresa Sałagacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Konstantynów Łódzki 

7. Dorota Sobczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

8. Karina Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

9. Natalia Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Juliusza Słowackiego 11, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Sławomir Stanisław Garnys, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Krzysztof Goleń, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Sylwia Katarzyna Jędras, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Małgorzata Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Grzegorz Janusz Lobka, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Danuta Maria Marczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

7. Ryszard Kazimierz Pawlaczyk, zgłoszony przez KWW BP, zam. Konstantynów 

Łódzki 

8. Anna Maria Smutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

9. Gabriela Jadwiga Szczepaniak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

10. Zdzisława Maria Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Konstantynów Łódzki 

11. Bożena Uścińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 z Grupą Żłobkową w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Ignacego Daszyńskiego 3/5, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Iwona Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

2. Piotr Demko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Marlena Justyna Grzelewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Konstantynów Łódzki 

4. Marcin Tomasz Kaczmarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Ewelina Anna Kiełbik, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Sebastian Maciej Kosmalski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Konstantynów 

Łódzki 

7. Justyna Sabina Krygier, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Aleksandra Śmiałkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Jakub Wasilewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

10. Rafał Paweł Zakrzewski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

11. Artur Robert Zawadzki, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Konstantynowskie Stowarzyszenie Śpiewaczo-Muzyczne im. 

Fryderyka Chopina, ul. Zgierska 14, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Krzysztof Piotr Bernaciak, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Karolina Patrycja Będkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Teresa Jóźwiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

4. Jakub Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Jan Mierzwa, zgłoszony przez KWW BP, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Maciej Paweł Paczkowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Lucyna Barbara Rudzka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

8. Alicja Joanna Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Aleksandra Zofia Szymańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

10. Bartłomiej Tomasz Szymczyk, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Konstantynów Łódzki 

11. Alicja Barbara Wiśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna Niesięcin w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Niesięcin 3, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Hanna Grażyna Dulin-Bergman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Marzena Kamila Fisiak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Maciej Adam Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Katarzyna Joanna Kolasińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łódź 

5. Kamila Urszula Sobczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

6. Anna Urbańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konstantynów Łódzki 

7. Michał Grzegorz Wejchman, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim, ul. 

Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Marcin Kubiak, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

2. Ewa Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstantynów Łódzki 

3. Katarzyna Anna Męcina, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantynów 

Łódzki 

4. Lucyna Pakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Grzegorz Sasko, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

6. Bogumiła Ewa Waliszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Iwona Ewa Wymysłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim, ul. 

Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Paweł Henryk Glapa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Petrykozy 

2. Paweł Klarecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łódź 

3. Łukasz Klimaszewski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Justyna Paździerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

5. Beata Katarzyna Pietrasik, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Beata Krystyna Pietrzak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

7. Adam Jakub Rybczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Konstantynów Łódzki 

8. Monika Magdalena Samulska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantynów 

Łódzki 

9. Malwina Waliszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej "Pod Dębami" w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Bechcice 3, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Krystyna Zofia Fisiak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Małgorzata Goleń, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Patrycja Edyta Krawczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

4. Marta Magdalena Pacholak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Walerian Józef Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Seniora 70 PLUS w Konstantynowie Łódzkim, ul. 

Łódzka 27/29, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Kacper Demko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Magdalena Maria Liwoczko-Ścisło, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Sandra Natalia Samulska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantynów 

Łódzki 

4. Jakub Maciej Światłowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Dariusz Janusz Zakrzewski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zakład Opieki Zdrowotnej MEDIPLAN w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Lutomierska 26 - 30A, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Elżbieta Anna Burska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Małgorzata Marianna Goleń, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Izabela Małgorzata Gołacka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Łódź 

4. Marlena Anna Materowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Eugenia Dorota Matynia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

 

 


